

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. ระยะทาง ๒๕๐.๐๐ เมตร หมู่ ๕ บ้านพัฒนาตงน้อย.
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อยชุมขี้เหล็ก.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร... ๘๕๓,๐๐๐ - บาท (แปดแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)...ก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. ระยะทาง ๒๕๐.๐๐ เมตร หมู่ ๕ บ้านพัฒนาตง  
รายละเอียดตามแบบแปลนกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อยชุมขี้เหล็ก
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖... เป็นเงิน ๘๕๐,๐๐๐.- บาท (แปดแสนสี่หมื่น  
บาทถ้วน).
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑...แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร.....
  - ๖.๒...แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑...นางณภัทร..... มีบุญ..... เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน..... ประธานกรรมการ
  - ๗.๒...นายรัฐพงษ์..... แก้วแสนเมือง..... เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย..... กรรมการ
  - ๗.๓...นายนิพัทธ์..... แพพวง..... ผู้ช่วยช่างโยธา..... กรรมการ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ระยะทาง 250.00 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนกองช่าง อบต.บ้านน้อยชุมซีเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านพัฒนาตงน้อย ตำบลบ้านน้อยชุมซีเหล็ก อำเภอนินมะปราง จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง อบต.บ้านน้อยชุมซีเหล็ก อำเภอนินมะปราง จังหวัดพิษณุโลก

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 17 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.	840,522.03	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	840,522.03	
	ขอตั้งจ่ายเพียง	840,000.00	
	(ตัวอักษร )		แปดแสนสี่หมื่นบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

นางฉวีพร มีบุญ

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินฯ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

นายรัฐพงษ์ แก้วแสนเมือง

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

นายนิพัทธ์ แพ้วาง

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)

เห็นชอบ

นายวีรศักดิ์ ศิลปาสินทน

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

เห็นชอบ

นายวีรศักดิ์ ศิลปาสินทน

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)

อนุมัติ

นายบุญส่ง ใจเสถียร

ตำแหน่ง รองนายก อบต.ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อยชุมซีเหล็ก

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ระยะทาง 250.00 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนกองช่าง อบต.บ้านน้อยซุ้มขี้เหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านพัฒนาตงน้อย ตำบลบ้านน้อยซุ้มขี้เหล็ก อำเภอนิคมบ่งพร่าง จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง อบต.บ้านน้อยซุ้มขี้เหล็ก อำเภอนิคมบ่งพร่าง จังหวัดพิษณุโลก

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 17 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	642,894.87	1.3074	840,520.76	
2	งานสถาปัตยกรรม				
3	งานระบบไฟฟ้า				
4	งานอื่นๆ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมค่างานต้นทุน	642,894.87	รวมค่าก่อสร้าง	840,520.76	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

นางณภัทร มีบุญ

ประธานกรรมการ

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินฯ

(ลงชื่อ)

นายรัฐพงษ์ แก้วแสนเมือง

กรรมการ

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ

(ลงชื่อ)

นายนิพัทธ์ แพพ่วง

กรรมการ

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)

นายวีรศักดิ์ ศิลปภักสินธุ์

เห็นชอบ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

นายวีรศักดิ์ ศิลปภักสินธุ์

เห็นชอบ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)

นายบุญส่ง ใจเสถียร

อนุมัติ

ตำแหน่ง รองนายก อบต.ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อยซุ้มขี้เหล็ก

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบน้ำ คลส. ระยะทาง 250.00 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านพัฒนาตงน้อย ตำบลบ้านน้อยชัยเหล็ก อำเภอเนินมะปราง จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง อบต.บ้านน้อยชัยเหล็ก อำเภอเนินมะปราง จังหวัดพิษณุโลก

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานระบบน้ำ									
1	ขุดดิน	111.38	ลบ.ม.		-	194.00	21,607.72	21,607.72	บข.ค่าแรง
2	ทรายหยาบรองพื้น	6.25	ลบ.ม.	436.14	2,725.88	91.00	568.75	3,294.63	พาณิชย์ พท./บข.ค่าแรง
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	6.25	ลบ.ม.	1,803.74	11,273.38	398.00	2,487.50	13,760.88	พาณิชย์ พท./บข.ค่าแรง
4	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	59.25	ลบ.ม.	1,878.50	111,301.13	306.00	18,130.50	129,431.63	พาณิชย์ พท./บข.ค่าแรง
5	เหล็ก Ø RB 6 มม.	558.55	กก.	27.77	15,510.93	4.10	2,290.06	17,800.99	พาณิชย์ พท./บข.ค่าแรง
6	เหล็ก Ø RB 9 มม.	1,307.50	กก.	26.70	34,910.25	4.10	5,360.75	40,271.00	พาณิชย์ พท./บข.ค่าแรง
7	เหล็ก Ø RB 12 มม.	799.00	กก.	28.44	22,723.56	3.30	2,636.70	25,360.26	พาณิชย์ พท./บข.ค่าแรง
8	สวดผูกเหล็ก	125.00	กก.	46.73	5,841.25		-	5,841.25	พาณิชย์ พท
9	ไม้แบบ	430.00	ตร.ม.	400.00	172,000.00	133.00	57,190.00	229,190.00	สพฐ./บข.ค่าแรง
10	ตะปู 3	125.00	กก.	45.80	5,725.00		-	5,725.00	พาณิชย์ พท
11	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	1,000.00	ม.	85.51	85,510.00	30.66	30,660.00	116,170.00	พาณิชย์ พท
12	งานเดินท่อ PVC ระบบประปา	250.00	ม.		-	40.00	10,000.00	10,000.00	บข.ค่าแรง
13	ท่อ PVC Ø 2" ชั้น 13.5	250.00	ม.	65.18	16,295.00		-	16,295.00	พาณิชย์ พท
14	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 50 % ของราคาท่อ	1.00	งาน	8,147.50	8,147.50		-	8,147.50	บข.ค่าแรง
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								642,895.84	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางณภัทร มีบุญ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรัฐพงษ์ แก้วแสนเมือง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิพัทธ์ แพร่พ่วง)